

OFERTĂ DE PREȚ-INLOCUIRE JGHEABURI SI BURLANE

I.D.: 100599095

Data publicarii	26.07.24	Coduri CPV	45261320-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 35.653,00 RON - 35.653,00 RON

Descriere: OFERTĂ DE PREȚ-INLOCUIRE JGHEABURI SI BURLANE SCOALA GIMNAZIALA COMUNA CORNEREVA
Nr. Crt Denumire material UM Cantitate Pret f TVA Total 1 JGHEAB 4ML buc 48 87 4,176.00 2
COLTAR SIMPLU 33 buc 8 49 392.00 3 PALNIE SCURGERE 33 buc 16 36 576.00 4 CAPAC
JGHEAB buc 6 12 72.00 5 CARLIG JGHEAB buc 150 14.3 2,145.00 6 COT ROTUND 33 buc 44 27
1,188.00 7 BURLAN 2 ML buc 2 43 86.00 8 BURLAN 4ML buc 25 87 2,175.00 9 COLIER ZINCAT
buc 70 13 910.00 10 DIBLURI 12X200 buc 50 9.9 495.00 11 SURUBURI PENTRU LEMN buc
500 0.32 160.00 12 ADEZIV CONFIX buc 10 85 850.00 13 DEMONTAT JGHEAB SI BURLANE ML
312 22 6,864.00 14 MONTAT JGHEAB SI BURLANE ML 312 47 14,664.00 15 DEPLASARE DUS
INTORS KM 360 2.5 900.00 TOTAL MANOPERA FARA TVA : 35,653.00 TOTAL TVA (19%)
6,774.07 TOTAL GENERAL MAN. CU TVA 42,427.07
